1795

# Problema geometricum quo inter omnes ellipses quae per data quatuor puncta traduci possunt ea quaeritur quae habet aream minimam

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

 Part of the [Mathematics Commons](#)

Record Created:

2018-09-25

## Recommended Citation

Euler, Leonhard, "Problema geometricum quo inter omnes ellipses quae per data quatuor puncta traduci possunt ea quaeritur quae habet aream minimam" (1795). *Euler Archive - All Works*. 691.

<https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/691>

PROBLEMA  
 GEOMETRICVM,  
 QVO INTER OMNES ELLIPSES, QVAE PER DATA QVA-  
 TVOR PVNCTA TRADVCI POSSVNT, EA QVAERI-  
 TVR, QVAE HABET AREAM MINIMAM.

Auctore

L. EVLERO.

---

*Conuentui exhib. die 4 Sept. 1777.*

---

§. 1.

Casum huius problematis, quo quatuor puncta in angulis parallelogrammi rectanguli constituta affumuntur, iam olim solutum dedi; verum problema generale tum temporis adgredi non sum ausus, propter ingentem quantitatum numerum, quae in calculum introduci deberent, vnde formulae analyticae penitus inextricabiles orientur: quamobrem Geometris haud ingratum fore spero, si hic solutionem satis succindam istius Problematis difficillimi tradidero.

§. 2. Primo igitur quatuor puncta data ita disposita esse debent, vt per ea saltem vnam ellipfin ducere liceat, id quod euenit, quando quodlibet istorum punctorum extra triangulum per terna reliqua formatum incidit. Statim vero atque vnica ellipsis per haec puncta duci potest, iam  
 fatis

fatis constat simul quoque infinitas alias traduci posse, inter quas ergo nostrum problema iubet eam inuestigare, cuius area omnium sit minima.

§ 3. Sint igitur A, B, C, D, quatuor illa puncta, Tab. I.  
 per quae ellipses transire oporteat. Agatur per bina quaecvis Fig. 2.  
 puncta A et B linea recta O A B, pro axe habenda, cui recta,  
 per bina reliqua puncta C et D ducta, occurrat in puncto O,  
 ubi initium abscissarum constituamus. Applicatas vero hic  
 non more solito axi O A B normales, sed alteri directioni  
 O C D parallelas statuamus; scilicet si vocetur abscissa O X = x,  
 applicata ei respondens X Y = y semper rectae O C D pa-  
 rallela est concipienda. Vocetur ergo iste angulus obliqui-  
 tatis A O C = ω, et quoniam quatuor puncta A, B, C, D,  
 sunt data, vocemus eorum distantias a puncto O ut sequi-  
 tur: O A = a; O B = b; O C = c et O D = d, vnde statim  
 tam ipsa latera quam diagonales per haec quatuor puncta  
 transeuntes exprimere poterimus. Primo enim erit A B = b - a  
 et C D = d - c; tum vero erunt rectae in figura non expressae: